
                                 平成 29年 10月吉日 

湘南学園後援会 会員各位             

                           湘南学園後援会 会長 田辺 真理 

 

 

 

湘南学園 PTA バザーへの参加ご報告 

 

 

 

 中秋の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素、後援会の趣旨にご賛同頂き、ご支援ご協力賜り誠に感謝致し御礼申し上げます。 

過日 10月 1日（日）湘南学園 PTAバザーが開催されました。秋晴れの中、後援会は今年度も

寄贈品、お菓子、手作り手芸品を販売いたしました。 

多くの会員の方からの寄贈品・お菓子・手作り品等のご寄付を頂戴し、又、多くの方に準備か

ら当日お手伝いを頂き、おかげさまで後援会としてバザー収益金 125,350円を、湘南学園 PTAに

寄付することができました。役員会一同、心より感謝申し上げます。 

学園の子ども達に役立つことに、微力ながらご協力できたことを、大変嬉しく思います。 

 発足後より湘南学園へのサポート体制の確立を目指し「チーム湘南学園」の一員として、今後

の更なる湘南学園の発展と子どもたちの未来のために尽力して参りました。 

 長きに渡り湘南学園に関わりをもたれ、今も尚学園に愛着を感じておられる後援会会員の皆様

に、今後も是非ともさまざまなイベントにご参加頂き、楽しいひと時をお過ごし願いたいと存じ

ます。 

 何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

追記  平成 29年度後援会年会費 2,000円ご未納の方は、恐れ入りますが送付済みの後援会年会 

    費振込み用紙にてお振込みをお願い申し上げます。 

    振込み用紙を紛失された方は、事務局にお問い合わせください。 

    尚、5年分（10,000円）等、多年度一括振込みの場合は振込み料がお得になり、毎年振 

    り込みのお手間を省くこともできますのでお勧めいたしております。 

 

   

 湘南学園後援会事務局       

〒251－8505 藤沢市鵠沼松が岡 4－1－32 

℡ 0466‐23‐6611(代) Fax 0466‐26‐5451 

                                      


